## ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - SMAJ / 1ª E 2ª COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - 1ª E 2ª CPL AVISO DE SUSPENSÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 00005/2025

AVISO DE SUSPENSÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 00005/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - SMAJ / 1ª E 2ª COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - 1ª E 2ª CPL AVISO DE SUSPENSÃO "SINE DIE" CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº 00005/2025

AVISO DE SUSPENSÃO "SINE DIE"

OBJETO: Contratação de Empresa especializada na Manutenção, Recuperação e Requalificação de Praças, Parques e Arenas Esportivas no Município do Cabo de Santo, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos para atender a necessidade do Municipal. A Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho/PE, através da Comissão de contratação e seu Agente de Contratação, comunica aos interessados a SUSPENSÃO "SINE DIE" do certame em epígrafe para adequações no Termo de Referência e Edital. Oportunamente será dada nova publicidade da data de realização da sessão.

Cabo de Santo Agostinho - PÉ, 21 de maio de 2025,

## FÁBIO VIEIRA SANTANA,

Agente de Contratação

Publicado por: Ianá Carolina Basante de Albuquerque Código Identificador:4F2CA08E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 22/05/2025. Edição 3847 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/